

Protokół nr XXX/2017
XXX nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Węgrowskiego
odbytej w dniu 27 lipca 2017 roku
w Starostwie Powiatowym w Węgrowie
w godz. 13⁰⁰ - 13¹⁵

Ad. pkt 1 Sesję otworzył o godz. 13⁰⁰ Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Orłowski. Powitał radnych i przybyłych gości.

Ad. pkt 2 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum zdolne do prawomocnych obrad.
Nieobecny był byli radni: Halina Ulińska, Krzysztof Onaszkiwicz, Piotr Kania, Artur Lis.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad pkt 3 Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Orłowski przedstawił porządek obrad, który radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji (załącznik nr 2 do protokołu), po czym poprosił o zgłaszanie uwag i wniosków do porządku.

Ad. pkt 4

1), 2) Skarbnik Powiatu Anna Pawełas przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Węgrowskiego na lata 2017-2036

i projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok.

Jak poinformowała Skarbnik Powiatu, zmiany w budżecie wynikają z przetargu na zadanie inwestycyjne „Modernizacja dwóch korytarzy i klatki schodowej w lewym skrzydle budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Węgrowie”. W budżecie zostały zabezpieczone na ten cel środki w wysokości 155 845 zł. Kwota brakująca w wyniku przetargu, o którą należy zwiększyć wydatki na inwestycję to 36 920 zł.

Druga zmiana w budżecie powiatu dotyczy przesunięcia środków w wys. 124 238 zł (w rozdziale 80130 z par. 6050 do par.6060) z wydatków inwestycyjnych na zakupy inwestycyjne zadania pn. „Dostosowanie infrastruktury informatycznej do wymogów egzaminacyjnych”.

Ponadto na wniosek dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Węgrowie zwiększa się środki na wywóz nieczystości w budynku przy ul. Piłsudskiego.

Do ww. projektów uchwał uwag nie zgłoszono.

W głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Węgrowskiego na lata 2017-2036 wraz z autopoprawką uczestniczyło 15 radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego 15 głosami „za” (głosów „wstrzymujących się” i „przeciw” nie było) podjęła uchwałę Nr XXIX/237/2017 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Węgrowskiego na lata 2017-2036.

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

W głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok wraz z autopoprawką uczestniczyło 15 radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego 15 głosami „za” (głosów „wstrzymujących się” i „przeciw” nie było) podjęła uchwałę Nr XXIX/238/2017 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok.

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu

Ad. pkt 5 Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Orłowski odczytał skargę Pani Moniki Rządzkowskiej na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Węgrowie, którą Starosta Węgrowski przekazał Radzie Powiatu do rozpatrzenia wg właściwości.

Pismo Starosty Węgrowskiego z dnia 19 lipca 2017 r. nr AS.0710.4.2017 wraz ze skargą p. Moniki Rządzkowskiej z dnia 13 lipca 2017 r. na niewłaściwe zachowanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Węgrowie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował, aby ww. skargę przekazać Komisji Rewizyjnej, która zgodnie ze statutem powiatu węgrowskiego powołana jest do opiniowania skarg i wniosków.

W głosowaniu nad przekazaniem skargi Pani Moniki Rządzkowskiej na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Węgrowie do Komisji Rewizyjnej celem zaopiniowania, uczestniczyło 15 radnych.

Rada Powiatu Węgrowskiego jednogłośnie 15 głosami „za” przekazała ww. skargę Komisji Rewizyjnej.

Ad. pkt 6. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Orłowski podziękował radnym i przybyłym gościom, po czym o godz. 13¹⁵ zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

INSPEKTOR
Dobkowski
mgr Magdalena Dąbkowska

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
Zygmunt Orłowski